Art. IX. Ninieysza ugoda, ma być tak prędko, iak tylko być może zatwierdzoną.

Dla wierzytelności tego, podpisali ninieyszą umowę własnoręcznie obustronni Pełnomocnicy i pieczęć swoią na nięy wycisnęli. Działo się w Reichenbachu d. 3. (15.) Czerwca r. 1813.

(L.S.) Cathcarth. (L.S.) Karol Hrabia Nesselrode.

(L.S.) Jan Anstett.

(Umowę z Prusami do przyszłego Nru odktadamy).

H o l l a n d y a.

Gazety Berlińskie wyjęty z dzienni-
ka politycznego Hollenderskiego Zuyder-
see następiącą odezwą:

Kommissarze Jeneralni powszechnego